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Styrelsen for Brf Grimberget far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2019-01-01 - 2019-12-31. Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Foéreningen

Bostadsrattsforeningen Grimberget ar ett privatbostadsféretag som har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostader for
permanent boende samt lokaler at medlemmarna for nyttjande utan tidsbegransning.

Bostadsrattsforeningen registrerades 2003-11-21. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2005-05-19 och nuvarande stadgar registrerades 2017-10-24 hos Bolagsverket.

Fastigheten

Foreningen ager fastigheten Annedal 6:15 i Géteborgs kommun vilken forvarvdes ar
2005-06-01. Fastigheten bestar av fyra punkthus med vardear 1975. Byggnadens totalyta ar 9
435 kvm foérdelade pa bostadsratter med 8 695 kvm, en hyresratt med 74 kvm samt lokaler om
66 kvm och 600 kvm férrad och garage.

Fastigheten ar fullvardesforsakad genom Lansforsakringar, ansvarsférsakring ingar for
styrelsen.

Lagenheter ar férdelade enligt:

1 rok 2 rok 3 rok
63 63 24

Fastighetens anskaffnings- och taxeringsvarden 2019:

Anskaffningsvarde byggnad 119 648 606 kr
Anskaffningsvarde mark 64 190 124 kr
Taxeringsvarde byggnad 106 012 000 kr
Taxeringsvarde mark 171 872 000 kr

Taxeringsvarde uppdelat mellan bostader och lokaler:

Bostader 275 000 000 kr
Lokaler 2 884 000 kr
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Lokaler i fastigheten:

Verksamhet Yta Loptid
Akuta ryggjouren 66 kvm 2020-09-30
Styrelsen

Styrelsen har under &ret hallit 12 protokollférda styrelsemdten.

Foad Eini Ordférande
Sandra Anlow Sekreterare
Anders Larsson Kassor
Julia Cederbrandt Ledamot
Marcus Sundberg Ledamot
Anna Henricsson Ledamot
Helene Andersson Suppleant

Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i
férening.

Valberedning

Martin Lamkén Sammankallande

Maria Emanuelson

Revisorer

Gunilla Lénnbratt Auktoriserad revisor  Ohrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Stammor

Ordinarie féreningsstamma holls 2019-05-28
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Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

Tva lackage pa avloppsstammar under aret, bada ar atgardade men har medfért hdga
kostnader. En avloppsstam i 3 A har relinats.

Ett lackage pa en komponent i varmesystem medférde att vi fick tdmma hela systemet pa
vatten. | och med detta installerades en permanent undertrycksavgasare som ska hjalpa oss att
fa mindre luft i vart varmesystem framover. En entreprendr gick aven in i lagenheterna och
avluftade samtliga radiatorer.

Energideklaration har genomférts. Vi har fatt E i betyg. Energiadtgangen i var fastighet ar i niva
med andra liknande fastigheter.

Vi har tecknat nytt avtal med Gbg Energi vilket har medfort sankta kostnader.

Foreningen har ingatt ett femarskontrakt med Sappa som kommer leverera bredband och TV
till samtliga medlemmar. Detta till en allman avgiftshéjning med 159 kr.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rakenskapsarets ingang 210
Antal tillkommande medlemmar 17
Antal avgaende medlemmar 16
Antal medlemmar vid rakenskapsarets utgang 211

Under aret har 11 Gverlatelser skett. Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar.
Overlatelseavgift betalas av forvarvaren och pantsattningsavgift av pantsattaren.

Foreningens ekonomi
Arsavgifter

Senaste genomférda avgiftsjustering var 2013-07-01 med en hojning pa 3%

Skatter

Fdéreningen betalar fastighetsskatt for sina lokaler med 1 % gallande taxeringsvarde. For
bostaderna utgar en fastighetsavgift om 1 377 kr per lagenhet. Bostadsrattsféreningen betalar
endast inkomstskatt for inkomster som ej avser fastigheten.
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Kommentarer

Foreningen har en god ekonomi och kommer ha en fortsatt god ekonomi genom nasta
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rakenskapsar. Pa grund av vattenlackor har vi haft stora oférutsedda kostnader. Styrelsen har
for avsikt att under kommande ar minimera risken av lackor i vdra stammar genom renovering

och investering.

Foreningen har inférskaffat nya tvattmaskiner och torktumlare. Denna process kommer att

fortsatta under nasta ar tills alla gamla maskiner ar utbytta.

Den laga reporantan har bidragit till foreningens goda ekonomi. Vi har bundit tva lan i ar och

planerar att binda tva forfallande I1an under sommaren 2020.

Styrelsen har omférhandlat avtalet med Goéteborgs Energi och vi har ingatt i ett nytt fordelaktigt

trearigt kontrakt.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Arsavgift/kvm bostadsréattsyta
Lan/kvm bostadsrattsyta
Elkostnader/kvm totalyta
Vattenkostnader/kvm totalyta
Varmekostnad/kvm totalyta
Soliditet (%)

2019
7 205
-387
749

8 027
16

23
140
59,4

2018
7142
-3 308
756

8 296
19

20
142
58,4

2017
7138
-1 201
754
8 487
15
24
141

59,1

2016
7 143
-5 031
748

8 300
15

26
139
58,7
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Forandring av eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget
kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Fond for yttre underhall

Vid arets ingang

Arets avsattning enligt stadgar

Summa vid arets slut

Resultatdisposition

Belopp vid
arets ingang

92 799 095

22 128 386
1128 072

116 055 553

-6 970 965
-3 308 193
-10 279 158

105 776 395

Foérandring
under aret

564 000

564 000

-564 000
-608 070
-1 172 070

-608 070

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

Balanserat resultat

Arets resultat fore férandring av yttre fond

Arets avsattning till yttre fond

Summa

Styrelsen foreslar féljande disposition till arsstamman

Balanseras i ny rakning

Summa

Disposition
enl stamma

-3 308 193
3 308 193

0

0

2019-12-31

1128 072
564 000

1692 072

-10 279 158
-387 070
-564 000

-11 230 228

-11 230 228

-11 230 228
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Belopp vid
arets utgang

92 799 095

22 128 386
1692 072

116 619 553
-10 843 158
-608 070

-11 451 228

105 168 325

2018-12-31

564 036
564 036

1128 072

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning
samt kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrakning
Rorelseintakter, lagerforandringar m. m.

Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Summa roérelseintakter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

L_;nderhéllskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

(920N ¢) BE >N}

~

2019-01-01
-2019-12-31

7 205 302
34 065

7 239 367
-4 069 267
-382 395
-324 276
-197 315
-1411 854
-6 385 106

854 261

-1 241 331

-1 241 331

-387 070

-387 070

-387 070
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2018-01-01
-2018-12-31

7 141 548
2272

7 143 820
-3 433 425
-3 883 010

-321 958
-197 130
-1411 854
-9 247 376

-2 103 556

-1 204 637

-1 204 637

-3 308 193

-3 308 193

-3 308 193
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Balansrakning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anldggningstillgadngar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10

11

2019-12-31

173 838 030

173 838 030

173 838 030

1250
20 360
436 648

458 258

3026 775

3026 775

3485033

177 323 063
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2018-12-31

175 249 884

175 249 884

175 249 884

0
20 360
312 686

333 046

5442 984

5442 984

5776 030

181 025 914
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter
Fond fér yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

12

13

2019-12-31

92 799 095
22 128 386
1692 072
116 619 553
-10 843 158
-387 070
-11 230 228

105 389 325

45 392 449
45 392 449
25000 000
741 664
18 481

0

781144
26 541 289

177 323 063
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2018-12-31

92 799 095
22 128 386
1128 072
116 055 553
-6 970 965
-3 308 193
-10 279 158

105 776 395

73 794 891
73 794 891
0

592 017
9407

-1

853 205
1454 628

181 025 914
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den Iopande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Férandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

Not 2019-01-01
-2019-12-31

-387 070
1411 854

1024 784

-1 250
-123 962
149 647
-62 986

986 233

-3 402 442
-3 402 442

-2 416 209

5442 984

3026 775
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2018-01-01
-2018-12-31

-3 308 193
1411854

-1 896 339

0

=77 137
-197 969
7 003

-2 164 443

0
0

-2 164 443

7 607 427

5442984
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméanna upplysningar
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Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Anlaggningstillgangar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader 84 ar

Upplysningar till resultatrakningen

Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter bostader

Arsavqgifter lokaler

Hyror bostader

Hyror féreningslokal

Hyror garage och parkeringsplatser

Summa

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel enligt avtal
Fastighetsskotsel utdver avtal
Ovrig fastighetsskotsel
Reparationer

Fastighetsel (elférbrukning/el+nat)
Fjarrvarme

Vatten

Sophamtning
Gaturenhéllning
Fastighetsforsakringar
Samfallighetsférening
Kabel-TV

Ovriga fastighetskostnader

Summa

2019-01-01
-2019-12-31

6571179
79 498

79 076
66 000
385 000
24 549

7 205 302

2019-01-01
-2019-12-31

327 500
31924
139 998
762 988
153 623
1292 370
207 930
136 390
28 005
75582
212 625
142 870
557 462

4 069 267

2018-01-01
-2018-12-31

6 575 146
77732
79 076

0
383 225
26 369

7 141 548

2018-01-01
-2018-12-31

337 247
26 136
211535
416 524
171 036
1270629
184 948
102 445
26 418
54 770
228 150
139 984
263 603

3433425
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Not 4 Underhallskostnader

Underhall

Summa

Not 5 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Konsultarvoden

Bankkostnader

Juridiska atgarder

Medlems- och féreningsavgifter

Summa

Not 6 Anstallda och personalkostnader (mindre foretag)

Loner och andra ersattningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Styrelsearvode
Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala I6ner, andra ersattningar, sociala kostnader
och pensionskostnader

Foreningen har ingen anstalld personal

2019-01-01
-2019-12-31

382 395

382 395

2019-01-01
-2019-12-31

241 354
61 031
8176
5175

8 540

324 276

2019-01-01
-2019-12-31

150 000
47 315

197 315
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2018-01-01
-2018-12-31

3883010

3883010

2018-01-01
-2018-12-31

226 316
80 350
6 922

0

8 370

321 958

2018-01-01
-2018-12-31

150 000
47 130

197 130

Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar

Avskrivning

Summa

2019-01-01
-2019-12-31

1411 854

1411 854

2018-01-01
-2018-12-31

1411 854

1411 854
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Upplysningar till balansrakningen

Not 8 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde

Bokfort varde mark

Not 9 Ovriga fordringar

Skattefordran avseende aktuell skatt

Summa

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda kostnader
Forutbetalda férsakringspremier
Forutbetalda serviceavtal
Forutbetald Kabel-TV

Summa

Not 11 Kassa och bank

Bankkonto

Summa

2019-12-31

183 838 730

183 838 730

-8 588 846
-1411 854

-10 000 700

173 838 030

64 190 124

2019-12-31

20 360

20 360

2019-12-31
107 263

39 060

254 113
36 212

436 648

2019-12-31

3026 775

3026 775
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2018-12-31

183 838 730

183 838 730

-7 176 992
-1411 854

-8 588 846

175 249 884

64 190 124

2018-12-31

20 360

20 360

2018-12-31
160 952

27 330

89 063

35 341

312 686

2018-12-31

5442 984

5442 984
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Not 12 Langfristiga skulder till kreditinstitut

Rantesats
Langivare %
SEB 0,62
SEB 1,30
SEB 2,56
SEB 1,49
SEB 0,95
SEB 3,92
SEB 0,62
Summa

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
ranteandring

2021-10-28
2022-06-28

2022-08-28
2023-12-28

2021-10-28

Lanebelopp
2019-12-31

10 000 000
9 392 449

10 000 000
10 000 000

6 000 000

45 392 449

25000 000
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Lanebelopp
2018-12-31

10 000 000

9 392 449
15 000 000
10 000 000
10 000 000
10 000 000

9402 442

73 794 891

Foreningen har ett Ian pa 15 000 000 kr med en ranta pa 2,56 % som forfaller 2020-07-28.
Samt ett Ian pa 10 000 000 kr som forfaller 2020-06-17 med en ranta pa 3, 92 % Styrelsen har

for avsikt att férhandla om bagge lanen infor férfal

lodagen.

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter
Upplupna rantekostnader

Forutbetalda hyres- och avgiftsintakter

Upplupen kostnad el

Upplupen kostnad vatten

Upplupen kosntad sophamtning

Upplupet arvode for revision

Upplupna arvoden styrelsen

Summa

2019-12-31

37 000
25313
536 288
12 900
34 958
6 466
18 219
110 000

781 144

2018-12-31

36 815
27 443
591 381
15938
32 231
12135
18 625
118 637

853 205



Brf Grimberget
Org.nr 769610-1919

Not 14 Stallda sakerheter
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Panter och darmed jamforliga sdkerheter som har stéllts for egna skulder och avsattningar

2019-12-31

Fastighetsinteckning 80 566 000
Summa stallda sdkerheter 80 566 000
Goteborg den

Foad Eini Sandra Anlow

Ordférande Ledamot

Anders Larsson Julia Cederbrandt
Ledamot Ledamot

Marcus Sundberg Anna Henricsson
Ledamot Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats

Ohrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Gunilla Lonnbratt
Auktoriserad revisor

2018-12-31

80 566 000

80 566 000



